(vinte e um mll e quatrocentos e dois reais e trinta centavos)'

Art. 3" O Vice-Prefelto reccberá um subsÍciio mensal no valor de R§

11.496,21 (onze nril o qLratrocentos e noventa e seis reais e vinte e um

centavos).Art. 4' Os Secretárlos Municipais receberão um subsídio men-

sal no valor de Ê1$ '10.837,90 (dez mil e oitocentos e trinta sete reais e no-

venta centavos).

Art. 5'Os subsídios do PreÍeito, do Vice-Prefeito e Secretárlos Municipais'

terão suas expressões nronetárias revisadas anualmente' considerando

oSmesmosíndiceseasmesmasdatasobservadasparaarevisãogeral
anual da rcmuneraçào dos servidores do Município'